



## **Raport 8/2021**

Warszawa, dnia 12 marca 2021 roku

### **Kolejna przerwa w obradach NWZA 4fun Media S.A. do dnia 25 marca do godz.11.00**

Zarząd 4fun Media S.A. („Spółka”) informuje, iż w dniu dzisiejszym wznowione zostały obrady Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki po przerwie zarządzonej w dniu 26 lutego 2021 roku.

Po wznowieniu obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, na wniosek pełnomocnika większościowego akcjonariusza Epicom Limited, Przewodnicząca Zgromadzenia (pełniąca funkcję na podstawie uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 26 lutego 2021 roku), oświadczyła, że w dniu 27 lutego 2021 roku wygasa kadencja Rady Nadzorczej Spółki i wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie skrócenia kadencji Rady Nadzorczej Spółki w ramach pkt 5 porządku obrad, jest bezprzedmiotowe.

Następnie, na wniosek pełnomocnika większościowego akcjonariusza Epicom Limited, poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki do dnia 25 marca 2021 roku do godziny 11.00. Uchwała została przyjęta jednogłośnie, w związku z tym Przewodnicząca posiedzenia zarządziła przerwę w obradach do terminu wskazanego w treści uchwały.

Ponadto, Zarząd 4fun Media S.A. publikuje w załączeniu treść uchwały, która została podjęta podczas obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 4fun Media S.A. w dniu 12 marca 2021 roku do momentu zarządzenia przerwy w obradach wraz z informacją dotyczącą ilości ważnych głosów reprezentowanych na tym Walnym Zgromadzeniu oraz informacją o ilości akcji głosujących w sprawie każdej uchwały „za” „przeciw” oraz „wstrzymano się” (treść uchwały stanowi załącznik do raportu).

Jednocześnie 4fun Media S.A. informuje, iż podczas obrad, nie zgłoszono żadnego sprzeciwu, który zostałby zaprotokołowany do aktu notarialnego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

### **Osoby uprawnione do reprezentowania Spółki:**

**Aneta Parafiniuk – Członek Zarządu**

**Tomasz Misiak – Członek Zarządu**